REPUBLIKA E SHQIPERISE N
KESHILLI .
Nr.prot: | 6@/ Koplik, m&é 5 €, .2021
VENDIM

Nr. 30 Daté 28 / 05 / 2021

“MIRATIMIN E FAMILJEVE NE NEVOJE QE DO TE TRAJOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
DUKE PERDORUR DERI NE 6% TE FONDIT TE NDIHMES EKONOMIKE”

Duke u mbéshtetur n& VKM 955 datg 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit dhe masés sé&
Ndihmés Ekonomike”, Udh&zimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kusht&zuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6% si dhe VKB nr.4 daté 26.02.2021, pér mwajin PRILL 2021 Sektori i Shérbimeve
Sociale propozoi t& pérdoret deri né 6% e fondit pra t& trajtohen familje me nj& fond  541.040 leke.

Gruemire 1 Hyrije Rexhep Cokaj 5200
"2 | HajrijeRexhepDemaj | 5200
3 Leze Ndre Pajna - - 5400
4l | LiijeOsoNdrecaj 3600
5 Agim Cel Demiraj 6120
6 BahriZymerKolaj | 6120
7 Sokolesh Rexhep Canaj 7920
BE . AgimIdrizZenelaj | 7920
9 Gjyste Dedé Hysaj 3600
10 | PaulinRrokPrronaj . | 7920
11 Elvis Cen Ndrecaj 7920
12  FifeKasemDanaj | 5200
13 . Zyliha Selman Mataj 5400.
14  RifatAliTahii | 8640
15 Vitore Gjon Ftoni 3600
Kastrat 1
2 Fran Dod Shelinaj 3600
3 " Rrok Zef Lekani 3600 o v
4 Pashko Zef Haxhaj 3600 = | Q’ﬂé‘.
5 _ Lené Ndue Kalaj Zopo | %
6 Gezim Frané Mujaj 7920 | T
7 Gjok Marash Lulaj EITRE... () N
© “— I
‘70 -
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8 Ndue Gjek Culaj 6120

i) * Aleks Gjek Frangaj 4320
10 Florjan Nush Bakaj 7920
) ' Mark Ded Prozhmi - 6120
12 Nikolin Pal Vulaj 7920

13 _Violeta Pal Smajlaj | 7200

EJ” Zef LOCEJ

_ Tom Gjergj Tata

Kelmend b 117160
2 Vitore Dodé Pllumbaj 3600
e VI ron ek ol el R 7020 THE
4 Pjeter Ndue Sokaj 8640
S _ DiellMarkCekaj .~ | . 3600
6 Gazmend Gjek Marku 9720
57 . NdueGjonGrishaj | 6120
8 Besnik Fran Ujka 9720
a0 ~ Tom Fran Kolaj. 8640
Dnte Pjeter Aluaj
Koplik sy Selman Cuf Bajraktars e :
2 Fatmir Deli Rexhaj
e __Sadeteldriz Culaj
4 Arben Smajl Vugaj
s Artur Xhemal Lohja
6 Hidajet Musa Kurtaj
7 _ Life Rexhep Hotaj
8 Ilir Smail Bajraktari
LG _Ermira Muhamet Memaj |
10 Fatmir Cun Smakaj
11 Jetmira Brahim Zaraj.
12 Qamil Hasan Bajramaj
13 _ Myftar Rexhep Culaj
14 Dhurata Smajl Hoxhaj
15  Dorjan Bahri Zekaj 7920
16 R|fat Sahlt Curaj 10440
Qender Fran Pjeter Preducaj -

Sebije Rahman Velaj

; Isﬁf Sokol é.éj'rakurt.i

Prendash Gjon Martini

vl s |lw |-

“Eralda Riza Brahaj
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Adush Riza Malaj 9720

_ JueldaAjetKukaj | 5400

6

7

8 Emanuel Luigj Velaj 9720 :
9 | FatonaRifatNutg | 3600 ||
10 Gjok Pashko Bzhetaj 5200

11 0] Kujtim Rexhep Hasanaj | 11520

12 Lize Gjergj Luli 6120

330 T e Naue Bzheta | 12240

Aferdita Deli Hysaj 6120

Total Njésia Administrative: [ ||| | 10652015

Fatmir Sadik Ahmetaj 10440

S S S e e
Gjyste Kolé Ivanaj 5200
Life Dan Hepaj 5200

| GonlucEMaksj . [ 10440
Mark Pashko Sterkaj 10440

_iehstepreleUiaj T T Se00T T
Vitore Gjok Pepaj 2520

0| DritaNikélPreducaj ]l 736000

11 Adem Haxhi Bercaj 7920

 nogeermpy

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljés publike sipas pércaktimeve t& nenit 55.pika 6 té ligjit
nr 139/2015 Pér vetéqeverisjen vendore

Kryetar Késhilli /
tlir H%—

rd
Sekretar Késhilli W7

Emirjan Hasmujaj

Miratuar me daté 28.05.2021
vota pro 20

vota kunder 0

vota apstenim 0

zbardhur me daté 31.05.2021
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